
Pos 

125 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

125 Senior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

28 
169 
130 
444 
178 
741 
51 
3 

723 
100 
212 

163 
20 

144 
51 

156 
196 

7 
101 
87 

Nome 

Guarini Giulio 
D'Andria Lorenzo 
Dicarolo Vito 
Raho Simone 
Petrarulo Marcello 
Carlucci Loris 
Calce marco 
Sacchetti Davide 
Lomartire Nicolo' 
Strafile Salvatore 
Palladino Antonio 

Vitolo Mirko 
Tomaiuolo Raffaele 
Di Mauro Antonio 
Colonna Samuele 
Chieti Gioacchino 
Carlucci Antonio 
Dell' Anna Roberto 
Sacco Daniele 
Dell' Anna  Alessandro 

Classe 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

Motoclub/Team 

LM Racing 
Montalbano Jonico 
Diana MX Team 
Brunetti Motors asd
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Boccia 
Molisecross 
Brunetti Motors asd
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 

Ultracross 
Castel Del Monte 
Di Guida Moto 
598 
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Terra D'Otranto 
Molisecross 
Terra D'Otranto 

Marca 

Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 

Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

R2.  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Punti totali 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

Stampato: 19/03/2018 14:11:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. MX BAS/PUG FMI 
125 Junior + Senior 

Assoluta 

CP Cross 41 Racing 1,269 km 

2^  Prova C. Reg. MX Basilicata/Puglia FMI - S. Cataldo (PZ)

MC CP CROSS 41 RACING


